ESTADO DO TOCANTINS
               PODER LEGISLATIVO
               CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

Nova Rosalândia, Rua 07 de setembro s/nº Centro CEP: 77.495-000

ORDEM DO DIA

                       Ordem do dia 10 (Dez) de Outubro de 2024 (dois mil e vinte e

quatro), referente à 38ª (trigésima oitava) Sessão Ordinária da 9ª (nona) Legislatura da

Câmara Municipal de Nova Rosalândia, Estado do Tocantins.

                       De acordo aos artigos 175 ao 179 do Regimento Interno deste

Legislativo Municipal.

 Despacho nº 015/2024, referente ao Projeto de Lei nº 006/2024

 Indicação nº 002/2024: autoria da vereadora Luciana

Gabinete da Presidência, aos 10 dias do mês de Outubro de 2024.